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Folktandvårdsnämndens svar på revisionsrapporten 
Granskning av regionens målstyrning 

Förslag till beslut 
Folktandsvårdsnämnden beslutar 
 
att   förslaget till svar godkänns som nämndens svar till revisorerna. 

Sammanfattning 
På uppdrag av de förtroendevalda revisorerna i Region Örebro län har PwC 
genomfört en granskning av regionens målstyrning. Revisionsobjekt är 
regionstyrelsen, hälso- och sjukvårdsnämnden, folktandvårdsnämnden, 
servicenämnden, kollektivtrafiknämnden och regionala tillväxtnämnden. Syftet 
med granskningen är att bedöma om regionstyrelsen och nämnderna arbetar 
ändamålsenligt med sin målstyrning och med tillräcklig intern kontroll för den 
verksamhet de ansvarar för att uppnå de av fullmäktige uppsatta målen. 
 
Utifrån genomförd granskning är revisorernas bedömning att regionstyrelsen 
och nämnderna inte helt arbetar ändamålsenligt med sin målstyrning och med 
en tillräcklig intern kontroll. Av sex revisionsfrågor uppfylls två fullt ut, tre 
uppfylls delvis och en uppfylls inte. Revisorerna har lämnat rekommendationer.  
 
En samordning av svaret har gjort inom Region Örebro läns 
tjänstepersonsorganisation. I förslaget till svar framgår bland annat att 
regionens verksamhetsplaner får en ny struktur inför 2025. Den nya strukturen 
bedöms förtydliga målstyrningen och bedömningen av måluppfyllelsen. 

Konsekvenser för miljö-, barn- och jämställdhetsperspektiven 
Beslutet innebär inga konsekvenser för ovanstående perspektiv. 
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Ekonomiska konsekvenser 
Åtgärder för ekonomi i balans pågår och följs och uppföljningen av 
handlingsplaner sker strukturerat och beslutas av nämnden vid fyra tillfällen 
under året, per april, juli, oktober och helår. 

Beslutsunderlag 
Föredragnings-PM till folktandvårdsnämnden 2024-11-14 
Folktandvårdsnämnden svar på revisionsrapporten Granskning av regionens 
målstyrning 
Revisionsrapport Granskning av regionens målstyrning 
 

 

Helen Willyams  
Folktandvårdsdirektör 

Skickas till: 
Region Örebro läns revisorer 
Regionstyrelsen 
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